
 

  
 

PASLAUGŲ VERSLO ADMINISTRAVIMAS 
 
 
APIE PROGRAMĄ 
 
Programa skirta rengti paslaugų verslo administravimo bakalaurus, gebančius atlikti paslaugų verslo 
administravimo funkcijas, kurti ir valdyti savarankišką paslaugų verslą arba dirbti valstybės tarnautoju 
viešųjų paslaugų, taip pat ir švietimo įstaigose, valstybės, savivaldybių, ES ir kitose tarptautinėse 
institucijose.  Šioje studijų programoje dirba profesionalūs dėstytojai, turintys vertingą praktinio darbo 
patirtį švietimo ir mokslo įstaigose, valdžios institucijose, verslo įmonėse bei asocijuotose struktūrose, 
rengiantys ir įgyvendinantys įvairius socialinius – ekonominius bei edukacinius projektus. 
 
Vytauto Didžiojo universiteto Švietimo akademija 
Mokytojų rengimo institutas 
Grupė: Socialinio ugdymo programų grupė 
Valstybinis kodas: 612N15001 
Studijų sritis: Socialiniai mokslai 
Studijų kryptis: Verslas 
Studijų trukmė: NL- 3, 5 metų; I - 4,5 metų 
Programos apimtis kreditais: 210 studijų kreditų 
Suteikiamas kvalifikacinis laipsnis/profesinė kvalifikacija: paslaugų verslo administravimo bakalauras 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
STUDIJŲ PROGRAMOS DALYKAI (NL) 
 



I semestras 
Pavadinimas Kodas Kreditai 
Specialybės kalba BUD 3 
Specialybės užsienio kalba (anglų, prancūzų, vokiečių)  BUD 3 
Aukštoji matematika  SKD 5 
Paslaugų teorija  SKD 5 
Mikroekonomika  SKD 6 
Politologija  BUD 4 
Vadybos pagrindai  SKD 3 
Iš viso:   29 
  
II semestras 
Pavadinimas Kodas Kreditai 
Lietuvos valstybingumo ir kultūros istorija BUD 3 
Makroekonomika  SKD 6 
Psichologija  BUD 5 
Verslo pagrindai  SKD 3 
Specialybės užsienio kalba (anglų, prancūzų, vokiečių)  BUD 3 
Sociologija  SKD 4 
Pasirenkamas dalykas: 
Verslo komunikacija 
Verslo filosofija 
Socialiai atsakingas verslas 
Tarptautinis verslas 

 PDF 3 

Iš viso:   27 
  
III semestras 
Pavadinimas Kodas Kreditai 
Finansų apskaita SKD 6 
Kursinis darbas  SKD 3 
Paslaugų marketingas  SKD 6 
Darbo teisė  SKD 5 
Verslo ekonomika  SKD 6 
Filosofija  BUD 3 
Iš viso:   29 
  
  



IV semestras 
Pavadinimas Kodas Kreditai 
Vadybos informacinės sistemos SKD 6 
Viešųjų paslaugų valdymas  SKD 6 
Tarptautinė ekonomika  SKD 5 
Finansų valdymas  SKD 5 
Socialinkių tyrimų metodai  SKD 6 
Iš viso:   28 
  
V semestras  
Pavadinimas Kodas Kreditai 
Personalo vadyba SKD 5 
Europos ekonominė integracija  SKD 4 
Valstybės finansai  SKD 6 
Ekonometrija  SKD 6 
Paslaugų kokybės valdymas  SKD 4 
Žinių ekonomika  SKD 6 
Iš viso:   31  
  
VI semestras 
Pavadinimas Kodas Kreditai 
Paslaugų verslo vadyba SKD 6 
Kursinis darbas  SKD 3 
Ekonomikos matematinis modeliavimas  SKD 4 
Investicinių proejktų valdymas  SKD 4 
Europos Sąjungos paslaugų rinka  SKD 5 
Komercinė teisė  SKD 4 
Pasirenkamas dalykas: 
Verslo ir turto vertinimas 
Darbo ekonomika 

 PDF  3 

Iš viso:   29 
  
VII semestras 
Pavadinimas Kodas Kreditai 
Paslaugos ir inovacijos SKD 6 
Dalykinė praktika  DP 19 
Kreditai ir bankai  SKD 6 
Iš viso:   31  
  
  



VIII semestras 
Pavadinimas Kodas Kreditai 
Verslo etika  SKD 6 
Bakalauro baigiamasis darbas  SKD 12 
Iš viso:   18 
 
  



STUDIJŲ PROGRAMOS DALYKAI (I) 
 
I semestras 
Pavadinimas Kodas Kreditai 
Specialybės kalba BUD 3 
Specialybės užsienio kalba (anglų, prancūzų, vokiečių)  BUD 3 
Aukštoji matematika  SKD 5 
Mikroekonomika  SKD 6 
Psichologija  SKD 5 
Iš viso:   22 
  
II semestras 
Pavadinimas Kodas Kreditai 
Paslaugų teorija SKD 5 
Specialybės užsienio kalba (anglų, prancūzų, vokiečių)  BUD 3 
Vadybos pagrindai  SKD 3 
Makroekonomika  SKD 6 
Verslo pagrindai  SKD 3 
Politologija  BUD 4 
 Iš viso:   24 
  
III semestras 
Pavadinimas Kodas Kreditai 
Filosofija BUD 3 
Sociologija  SKD 4 
Darbo teisė  SKD 5 
Viešųjų paslaugų valdymas  SKD 6 
Lietuvos valstybingumo ir kultūros istorija  BUD 3 
Iš viso:   21 
  
IV semestras 
Pavadinimas Kodas Kreditai 
Verslo etika SKD 6 
Paslaugų marketingas  SKD 6 
Finansų apskaita  SKD 6 
Kurisnis darbas  SKD 3 
 Iš viso:   21 
  
  



V semestras 
Pavadinimas Kodas Kreditai 
Paslaugų verslo vadyba SKD 6 
Vadybos informacinės sistemos  SKD 6 
Verslo ekonomika  SKD 6 
Pasirenkamas dalykas: 
Verslo komunikacija 
Verslo filosofija 
Socialiai atsakingas verslas 
Tarptautinis verslas 

 PDF 3 

Iš viso:   21 
  
VI semestras 
Pavadinimas Kodas Kreditai 
Tarptautinė ekonomika SKD 5 
Finansų valdymas  SKD 5 
Europos Sąjungos paslaugų rinka  SKD 5 
Ekonometrija  SKD 6 
Iš viso:   21 
  
VII semestras 
Pavadinimas Kodas Kreditai 
Personalo vadyba SKD 5 
Valstybės finansai  SKD 6 
Europos ekonominė integracija  SKD 4 
Socialinių tyrimų metodai  SKD 6 
Iš viso:   21  
  
VIII semestras 
Pavadinimas Kodas Kreditai 
Komercinė teisė SKD 4 
Ekonomikos matematinis modeliavimas  SKD 4 
Investicinių projektų valdymas  SKD 4 
Paslaugos ir inovacijos  SKD 6 
Kursinis darbas  SKD 3 
Iš viso:   21 
  
  



IX semestras 
Pavadinimas Kodas Kreditai 
 Žinių ekonomika SKD  6 
Paslaugų kokybės valdymas  SKD 4 
Kreditai ir bankai  SKD 6 
Pasirenkamas dalykas: 
Verslo ir turto vertinimas 
Darbo ekonomika 

 PDF  3 

Iš viso:   19 
  
X semestras 
Pavadinimas Kodas Kreditai 
 Dalykinė praktika  DP  19 
Iš viso:   19 
  
XI semestras 
Pavadinimas Kodas Kreditai 
 Bakalauro baigiamasis darbas  SKD  12 
Iš viso:   12 
 
 
Ką išmoksite? Ką gebėsite? 
 
Studijuodami Paslaugų verslo administravimą įgysite žinių ir gebėjimų, leidžiančių aktyviai ir 
efektyviai veikti paslaugų versle. Šioje studijų programoje dirba profesionalūs dėstytojai, turintys 
vertingą praktinio darbo patirtį švietimo ir mokslo įstaigose, valdžios institucijose, verslo įmonėse bei 
asocijuotose struktūrose, rengiantys ir įgyvendinantys įvairius socialinius – ekonominius bei 
edukacinius projektus. 
 
Studijuodami įgysite gebėjimų analizuoti socialinius procesus, sudaryti ir taikyti paslaugų verslo 
administravimo modelius, administruoti paslaugų verslą tarptautinėse rinkose. Taip pat gebėsite 
pradėti savo nuosavą verslą privačių paslaugų srityje ir profesionaliai dirbti viešųjų paslaugų 
institucijose arba veikiančiose privačių paslaugų įmonėse. 
 
Karjeros galimybės 
 
Ši programa skirta siekiantiems dirbti: 

● Įvairiose paslaugų ir kitos veiklos verslo įmonėse, švietimo įstaigose, valstybės, savivaldybių, 
tarptautinėse institucijose, įmonių vadovais, administruoti savo verslą arba dirbti aukštos 
kvalifikacijos valstybės tarnautojais. 

● Administratoriais privačių ir viešųjų paslaugų srityse, t. y. Bankuose, draudimo kompanijose, 
valstybės valdymo institucijose bei tarptautinėse organizacijose. 

Baigus šią studijų programą galima tęsti studijas ekonomikos, vadybos ir verslo administravimo ir kitų 
socialinių mokslų srities magistrantūrose. 
Praktikos 



Praktika atliekama paslaugų verslo įmonėse bei viešųjų paslaugų institucijose (draudimų, ryšių 
įmonėse, bankuose, savivaldybėse. 
 
Tarptautiškumas 
 
Paslaugų verslo administravimo bakalauro studijų studentai, pagal Erasmus studijų mainų programą 
vyksta studijuoti į Slovakiją, Turkiją, Vengriją, Vokietiją ir kitas šalis. 
 
 
 
 
 
 


